
                                                                                                                              
     Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 125/19 i 22/20), Programa kreditiranja poduzetništva i obrta putem 
subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-dalmatinskoj županiji („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj  35/18) i  Pravilnika o provedbi Programa kreditiranja poduzetništva i 
obrta putem subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-dalmatinskoj županiji („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 49/18), Župan Splitsko-dalmatinske županije  6. listopada           
2020., donio je 
                                                                                                                                                                  
 

O D L U K U 
o odabiru temeljem javnog poziva za iskazivanje interesa subvencije kamatne stope korisniku 

kredita sukladno Programu kreditiranja poduzetništva i obrta putem subvencioniranja 
kamate kredita u Splitsko-dalmatinskoj županiji 

 
Članak 1. 

 
Utvrđuje se da su temeljem Programa kreditiranja poduzetništva i obrta putem 

subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-dalmatinskoj županiji („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj  35/18), Pravilnika o provedbi Programa kreditiranja poduzetništva i 
obrta putem subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-dalmatinskoj županiji („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 49/18), te sukladno  Zapisniku s 17. sjednice Povjerenstva 
održane 2. listopada 2020. i prijedlogu Povjerenstva za provedbu Programa kreditiranja 
poduzetništva i obrta putem subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-dalmatinskoj županiji 
KLASA:  300-01/20-01/0001; URBROJ:  2181/1-05-/13-20-0285 uvjete i kriterije Javnog poziva 
za iskazivanje interesa subvencije kamatne stope korisniku kredita sukladno Programu kreditiranja 
poduzetništva i obrta putem subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-dalmatinskoj županiji 
KLASA:300-01/17-01/0042; UR.BROJ: 2181/1-05/05-1-0012,  ispunili sljedeći korisnici: 
 
Tablica 1                                                                                                                                                                 

Red. 
broj 

Naziv 
korisnika 

Djelatnost 
investicijskog 

projekta 

Iznos 
zatraženog 

kredita u kn 

Poslovna 
banka 

Subvencija 
SDŽ u 

postotnim 
poenima 

1. AUTO KUĆA 
BEBIĆ d.o.o. 

Kupnja poslovnog 
prostora  

3.750.000,00 OTP banka 
d.d.d Split 

2% 

2. CREATIVA 
DESINGN 
d.o.o. 

Obrtna sredstva  500.000,00 OTP banka 
d.d. Split 

1% 
 

3. CREATIVA 
DESINGN 
d.o.o. 

Izgradnja i opremanje 
poslovnog prostora  

2.857.737,00 OTP banka 
d.d. Split 

2% 
 

4. DALMACIJA 
PAPIR  obrt 

Obrtna sredstva  225.000,00 OTP banka 
d.d. Split 

1% 

5. Dr.DARIO 
BOJČIĆ, 
ordinacija, 
dentalne 
medicine  
 

 Obrtna sredstva 200.000,00 OTP banka 
d.d. Split 

1% 
 



6. GUSAR, obrt 
za 
ugostiteljstvo  

Obrtna sredstva 500.000,00 OTP banka 
d.d. Split 

1% 
 

7. HEPTA d.o.o. Obrtna sredstva 100.000,00 OTP banka 
d.d. Split 

1% 

8. MERC&DUJM
OVIĆ, obrt za 
trgovinu i 
servis 

Obrtna sredstva 500.000,00 OTP banka 
d.d. Split 

1% 

9. PIEL d.o.o. Izgradnja i opremanje 
poslovnog prostora  

5.000.000,00 OTP d.d. Split 2% 

10. OČNA 
POLIKLINIKA 
DR. BUĆAN 

Obrtna sredstva 100.000,00 CROATIA 
banka d.d. 
Split 

1% 

11. OČNA 
POLIKLINIKA 
DR. BUĆAN 

300.000,00  Kupnja 
opreme za 
diagnostiku  

CROATIA 
banka d.d. 
Split 

2 % 

12. PEKARNA 
SVETI PETAR 
, obrt 

 Refinanciranje kredita 200.000,00 CROATIA 
banka d.d. 
Split 

1% 

13. PEKARNA 
SVETI PETAR 
, obrt 

Obrtna sredstva 300.000,00 CROATIA 
banka d.d. 
Split 

1% 

14. PLASA j.d.o.o. Dovršenje , uređenje i 
opremanje vile u 
ruralnom području 

500.000,00 AGRAM 
banka d.d. 

2% 

15. STREET 2020 
j.d.o.o. 

Uređenje i opremanje 
poslovnog prostora i 
kupnja opreme 

201.586,00 AGRAM 
banka d.d. 

2% 

16.  MLIN 
pekarsko-
trgovački obrt 

Nabava strojeva, 
opreme i vozila  

600.000,00 ERSTE banka 
d.d. 

2% 

17. PRONTO 
d.o.o. 

Obrtna sredstva 100.000,0 RBA banka 
d.d. 

1% 

18.  MANDRILO 
d.o.o. 

Obrtna sredstva 200.000,00 PBZ banka 
d.d. 

1% 

19. GRADINA –
MONT d.o.o. 

Kupnja novog stroja  1.000.000,00 HPB banka 
d.d. 

2% 

 UKUPNO  16.532.255,00   
 
                                      

Članak 2. 
 

  Utvrđuje se da će se s korisnicima i poslovnim bankama iz  Tablice 1. članka 1. ove Odluke, 
a po ispunjavanju svih uvjeta sukladno Programu kreditiranja poduzetništva i obrta putem 
subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-dalmatinskoj županiji („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 35/18) i Pravilniku o provedbi Programa kreditiranja poduzetništva i 
obrta putem subvencioniranja kamate kredita u Splitsko-dalmatinskoj županiji(„Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 49/18) zaključiti Ugovor o subvenciji kamatne stope i načinu 



plaćanja kamatne stope odobrenog kredita, a sve sukladno elementima iz Tablice 1. članka 1. ove 
Odluke.  
                                                                                                                                                                      

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske  županije”.  
 
KLASA:  300-01/20-01/0001 
URBROJ:  2181/1-05/13-20-0306 
Split,  6. listopada 2020.  
 

        Ž U P A N 
 
                                                                                                                                                                
                                                                                                           Blaženko Boban, v.r.
                                                                                                       
 

    
 

 
 
 
 


